Dane aktualne na dzien: 12-04-2025 03:19

Link do produktu: https://computerlab.pl/nagrywarka-lg-gp57ew40-gp57ew40-usb-2-0-zewnetrzna-p-254285.html

Nagrywarka LG GP57EW40 GP57EW40 (USB

2.0; zewnetrzna)

Cena brutto

Cena netto

Dostepnos¢

Numer katalogowy

Kod producenta

Kod EAN

Producent

MTBF (Sredni okres miedzyawaryjny)
Oprogramowanie w zestawie

Ostrzezenia

Obstuga M-DISC

Szybkos¢ zapisu CD

Predkos$¢ zapisu DVD-RAM

Predkos$¢ zapisu DVD-R dwuwarstwowe;j
Predkos$¢ zapisu DVD-R

Predkos$¢ zapisu DVD+R dwuwarstwowej
Predkos$¢ zapisu DVD+R

Mechanizm tadujacy

Kod zharmonizowanego systemu (HS)
Przeznaczenie

Obstugiwane systemy operacyjne Mac
Obstugiwane systemy operacyjne Windows
Wewnetrzny

Waga produktu

Wysokos$¢ produktu

Szerokos¢ produktu

Gtebokos$¢ produktu

Kolor produktu

llo$¢ sztuk

152,84 zt

124,26 zt
Dostepny
NAPLG-ONDO213
GP57EW40
8809484672466
LG

60000 h

Tak

Unikaj narazenia na kurz i wilgo¢, co moze
uszkodzi¢ urzadzenie.,Utylizacja zgodnie z
lokalnymi przepisami dotyczacymi
odpadoéw elektronicznych. Nie wyrzucad
do zwyktego Smietnika.,Nie otwieraj
urzadzenia, grozi porazeniem pradem.

Tak

24x

5x

6x

8x

6x

8x

Taca
84717030
Komputer stacjonarny/Laptop
Tak
Windows 10
Nie

200g

14 mm

141 mm
136,5 mm
Biaty

1
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Naped optyczny DVD+RW

Interfejs USB 2.0

Opis produktu

e Gwarancja: F024M
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